

Boost Group ApS

Hyldehavevej 4
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 37 06 16 46

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Martin Frandsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Boost Group ApS
Hyldehavevej 4
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37 06 16 46
Stiftet: 25. august 2015
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Martin Frandsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent virksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -103.005.

Egenkapitalen udgør kr. 119.556.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-155.868	139.603
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-155.868	139.603
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		60.000	0
Finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		<u>-7.137</u>	<u>-6.183</u>
RESULTAT FØR SKAT		-103.005	133.430
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-37.596</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-103.005</u></u>	<u><u>95.834</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-103.005</u>	<u>95.834</u>
Disponeret i alt		<u><u>-103.005</u></u>	<u><u>95.834</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		12.999	32.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.572	5.952
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	0
Andre tilgodehavender		<u>21.369</u>	<u>93.331</u>
Tilgodehavender i alt		<u>95.940</u>	<u>131.284</u>
Likvide beholdninger		<u>2.654</u>	<u>101.897</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>98.594</u>	<u>233.181</u>
AKTIVER I ALT		<u>123.594</u>	<u>258.181</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		50.001	50.001
Overført resultat		69.555	172.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		119.556	222.561
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		0	10.000
Selskabsskat		0	25.620
Anden gæld		4.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.038	35.620
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.038	35.620
PASSIVER I ALT		123.594	258.181
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>